
2015年5月9日（土） 14：00 〜 15：50

県南心エコー図
勉強会

太田西ノ内病院5号館2階研修センター会議室

謹啓

向春の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。さて、本勉強会にてご講演いただきます先生、演題が決まりましたのでご案内

申し上げます。ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

演者 ： 渡邊 弘之先生 / 東京ベイ・浦安市川医療センター
循環器ハートセンター長

３）特別講演

「未治療弁膜症患者を救え
～弁膜症の診断ポイントと治療選択～」

■日時

■会場

■Program

１）製品紹介 「クレス トール錠について」 アストラゼネカ株式会社

２）症例発表 「僧帽弁後尖逸脱の1症例」

佐藤 美樹先生 / 太田熱海病院 臨床検査部

座長 ： 丹治 雅博先生 / 太田西ノ内病院 循環器センター長

共催
共催

共催 福島県臨床検査技師会 アストラゼネカ（株）

※日臨技生涯教育研修単位 ： 専門20点 の対象となります


